PAGE

Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2010.

№  183
п. Щеглово
Об утверждении Перечня  должностей

муниципальной службы в МО «Щегло-

вское сельское поселение», предусмот-

ренного статьей 12 ФЗ от 25.12.2008 г.

№273-ФЗ «О противодействии коррупции».

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Щегловское сельское поселение», предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции». (Приложение №1).

        2. Ознакомить с настоящим постановлением руководителей органов местного самоуправления муниципального образования «Щегловское сельское поселение» и иных лиц, замещающих должности, включенные в прилагаемый перечень.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Щегловские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования.
4. Ведущему специалисту администрации по делопроизводству, архиву и кадрам Сахаровой И.Ю. руководствоваться настоящим постановлением при оформлении граждан на муниципальную службу в администрацию муниципального образования.
5. Постановление №71 от 31.08.2010 год считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

  Л.Н. Кирвас

Приложение №1
к постановлению №183 от 20.12.2010 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Щегловское сельское поселение», предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции»

Ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции», налагаются на лиц, замещавших следующие должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Щегловское сельское поселение»:

1. Глава администрации
2. Первый заместитель главы администрации
3. Заместитель главы администрации
4. Начальник отдела финансов, экономического развития, налогов и бух-галтерского учета- главного бухгалтера
5. Ведущий специалист

6.Специалист первой категории

Рассылка:1-дело,

                 1-прокуратура,

                 1-Сахарова И.Ю.,

                 1-газета «Щегловские вести»,

                 1-комитет по взаимодействию с органами местного самоуправления Ленинградской области.